
 

 

UCHWAŁA NR XIII/162/2025 

RADY GMINY KOŁBASKOWO 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.) - Rada Gminy Kołbaskowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/66/2024 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 25 listopada 2024 r. w sprawie określenia 

wysokości stawek podatku od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Z. poz. 5701) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 pkt 1 lit. b otrzymuje brzmienie: 

"b) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz od budynków mieszkalnych lub ich części 

zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej - 32,30 zł od 1 m² powierzchni użytkowej, z tym że od 

budynków lub ich części służących wyłącznie działalności w zakresie zbiorowego dostarczania wody 

i zbiorowego odprowadzania ścieków w rozumieniu ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 

zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. 

poz. 757 z późniejszymi zmianami) stawka wynosi 11,09 zł od 1 m² powierzchni użytkowej,", 

2) § 1 pkt 2 lit. a otrzymuje brzmienie: 

"a) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej, bez względu na sposób zakwalifikowania 

w ewidencji gruntów i budynków stawka wynosi 1,31 zł od lm² powierzchni, z tym że od gruntów służących 

wyłącznie działalności w zakresie zbiorowego dostarczania wody i zbiorowego odprowadzania ścieków 

w rozumieniu ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków stawka wynosi 

0,45 zł od 1 m² powierzchni,", 

3) § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

"3) od budowli - 2 % ich wartości określonej na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7 ustawy opodatkach 

i opłatach lokalnych, z tym że od budowli służących wyłącznie działalności w zakresie zbiorowego 

dostarczania wody i zbiorowego odprowadzania ścieków w rozumieniu ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu 

w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków - 0,01 % ich wartości określonej na podstawie 

art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3-7 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych.". 

§ 2. Obniżone stawki podatku od nieruchomości wprowadzone niniejszą uchwałą mają zastosowanie 

do opodatkowania za okres od dnia 1 stycznia 2025 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 lipca 2025 r.

Poz. 2998



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Dorota Trzebińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2998


		2025-07-02T10:11:37+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




